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Lock-out Vorrichtung ¢ Art.-Nr.: 50149361 » AC-L250-LCKL

Technische Daten

Basisdaten

Geeignet fir

KenngroBen

MTTF

Mechanische Daten

Bauform

Abmessung (B x H x L)
Nettogewicht

Farbe Gehéduse

Mechanische Lebensdauer
Montage
Werkstoff

Umgebungsdaten

Umgebungstemperatur Betrieb
Umgebungstemperatur Lagerung

MaRzeichnungen

Alle MaRRangaben in Millimeter
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83,5

The Sensor People

Sicherheits-Zuhaltungen L250

20 Jahre

kubisch

52 mm x 63 mm x 140 mm
315¢g

rot

schwarz

50.000 Betatigungsspiele
linksseitig

Metall, mit Pulverbeschichtung

Klassifikation

Zolltarifnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
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-40 ...80 °C
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85369095
27272691
27279225
27272692
27272692
27272692
27272692
27272692
27272692
EC002594
EC002594
EC002594
EC003015
EC003015
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