

Technisches Datenblatt Lock-out Vorrichtung

Art.-Nr.: 50149361

AC-L250-LCKL



Inhalt

- Technische Daten
- Maßzeichnungen

Technische Daten



Basisdaten

Geeignet für	Sicherheits-Zuhaltungen L250
Kenngrößen	
MTTF	20 Jahre
Mechanische Daten	
Bauform	kubisch
Abmessung (B x H x L)	52 mm x 63 mm x 140 mm
Nettogewicht	315 g
Farbe Gehäuse	rot
	schwarz
Mechanische Lebensdauer	50.000 Betätigungsspiele

Umgebungsdaten

Montage

Werkstoff

Umgebungstemperatur Betrieb	-25 80 °C
Umgebungstemperatur Lagerung	-40 80 °C

linksseitig

Metall, mit Pulverbeschichtung

Klassifikation

Zolltarifnummer	85369095	
ECLASS 5.1.4	27272691	
ECLASS 8.0	27279225	
ECLASS 9.0	27272692	
ECLASS 10.0	27272692	
ECLASS 11.0	27272692	
ECLASS 12.0	27272692	
ECLASS 13.0	27272692	
ECLASS 14.0	27272692	
ETIM 5.0	EC002594	
ETIM 6.0	EC002594	
ETIM 7.0	EC002594	
ETIM 8.0	EC003015	
ETIM 9.0	EC003015	

Maßzeichnungen

Alle Maßangaben in Millimeter





